
Zápis z 3. jednání Sociální komise MČ Ďáblice, konané dne 15.4.2024 v 
18 h. 

Zúčastněni – Pavla Černá, Bronislava Lomozová, Daniela Vilimovská, Ing. Jaromír 
Zapletal, Miroslava Lehovcová 

Omluveni – Ing. Taťjana Zapletalová  

Program jednání: 

1. Nejbližší akce sociální komise a rozdělení úkolů. 

2. Předběžné informace o přidělení obecních bytů. 

Jednotlivé body: 

1. Akce, které v nejbližší době bude pořádat sociální komise a rozdělení úkolů mezi 
členy: 

- Vítání občánků 25.4.2024 zajištění občerstvení a dárků. 

- Jubilanti setkání 11.6.2024 ve 14 hodin v OD Ke Kinu. 

- Výlet pro seniory 27.6.2024, sraz v 7,15 hodin před budovou úřadu, vstupné 50 Kč, 
registrace nutná. Navštívíme zámek Frýdlant, Basilika Hejnice, Lázně Libverda. 
Oznámení do zpravodaje v podobě plakátu zajistí paní Lehovcová. 

2. Předsedkyně komise seznámila přítomné členy o možnosti přidělení volných 
obecních bytů žadatelům. Komise se jednohlasně shodla na doporučeních, která 
budou předána na Radu městské části. 

 

Zapisovatel: Miroslava Lehovcová 

Datum vyhotovení: 3.5.2024 

Zápis byl členům komise předán elektronicky na jejich emailové adresy. 

Příští jednání: datum dalšího setkání bylo určeno předsedkyní komise na 27.5.2024 
od 18 hodin. 

 


